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Oversigt over foreninger med stemmeret til Landsbyudvalget i Skive Kommune
Opdateret 1. oktober 2018
Foreningerne er opstillet ud fra Landsbyudvalgets 6 valgområder 

Område Navn Hjemmeside Kontaktperson E-mail adresse

1 Bøstrup Forsamlingshus v/ Dorte Nielsen (Kasserer) j.stisen@fibermail.dk
1 Hald Borgerforening www.haldborgerforening.dk v/ Olav Nørgaard mail@haldborgerforening.dk
1 Hejlskov Forsamlingshus v/ Kirsten Ryttergaard & Erik Andersen mail@hoejgaardplant.dk
1 Højslev Kirkeby og Omregns Borgerforening v/ Linda Mølgaard Jensen (Formand) lindamoelgaard2@gmail.com
1 Borgerforeningen Lunds Venner v/ Elna Helsted (Formand) elnahelsted@hotmail.com
1 Lundø Forsamlingshus v/ Ulla Fruergaard & Morten Petersen ullfru@gmail.com
1 Stårup Forsamlingshus v/ Inge Forsberg itforsberg@forvirret.dk
1 Søby-Højslev & Dommerby Borgerforening www.shdborgerforening.dk v/ Dorte Balling dorteballing@hotmail.com
1 Virksund Borgerforening www.virksundbf.dk v/ Flemming Graversen (Formand) virksund.borgerforening@gmail.com
1 Ørum Kultur- og Landsbyforening v/ Christina Ullits Mortensen christinaullits@gmail.com

2 Brøndum-Hvidbjerg Borgerforening www.hvidbjergborgerforening.dk v/ Kristian Ibsen (Formand) post@hvidbjergborgerforening.dk
2 Dølby Forsamlingshus www.dolby-forsamlingshus.dk/ v/ Bo Vestenbæk forsamlingshus@outlook.dk
2 Estvad og Rønbjerg Borgerforening www.ronbjerg-borgerforening.dk v/ Ole Bach Kristensen obach@fiberpost.dk
2 Grønning Beboerforening www.grønningbf.dk v/ Michael Corydon-Mouritsen (Formand) musikcontaineren@hotmail.com
2 Hem og Omegns Borgerforening v/ Heidi Brask Poulsen (Formand) tommypoulsen@msn.com
2 Håsum-Ramsing Borgerforening www.haasum-ramsing.dk v/Jimmi Juul (Formand) jimmijuul13@gmail.com
2 Lyby Borgerforening v/ Søren Goul soerengoul@hotmail.com

3 Krejbjerg Borgerforening www.krejbjerg.dk v/ Margit Rossen mprossen@msn.com
3 Lem Borgerforening og Lem Samlingshus v/ Aksel Christensen acgm@mail.dk
3 Lihme Borgerforening v/ Claus V. Mikkelsen clausvmikkelsen@hotmail.com
3 Rødding Borgerforening www.røddingby.dk v/ Kim Kristensen (Formand) roddingbf@gmail.com
3 Vejby Forsamlingshus www.vejby.vestsalling.dk v/ Klaus Husted klaus@vev.dk

4 Balling-Volling Borgerforening v/ Louise Børsting (Formand) louisemb1305@gmail.com
4 Breum Borger- og Landboforening www.bblf.dk v/ Per Lindenborg (Formand) pl@scantruck.dk

4 Jebjerg Borger- og Erhvervsforening v/ Leif Lundsgaard leif@salling-efterskole.dk

4 Oddense-Otting Borgerforening v/ Per Mortensen (Formand) permortensen@privat.dk

5 Durup Borger og Håndværkerforening v/ Thomas Rosenkrands (Formand) thomas@trconsult.dk
5 Hjerk-Harre Beboerforening v/ Carsten Pedersen (Formand) carstenkp73@gmail.com

mailto:j.stisen@fibermail.dk
http://www.haldborgerforening.dk/
mailto:mail@haldborgerforening.dk
mailto:mail@hoejgaardplant.dk
mailto:lindamoelgaard2@gmail.com
mailto:elnahelsted@hotmail.com
mailto:ullfru@gmail.com
mailto:itforsberg@forvirret.dk
http://www.shdborgerforening.dk/
mailto:dorteballing@hotmail.com
http://www.virksundbf.dk/
mailto:virksund.borgerforening@gmail.com
http://www.hvidbjergborgerforening.dk/
http://www.dolby-forsamlingshus.dk/
mailto:forsamlingshus@outlook.dk
http://www.ronbjerg-borgerforening.dk/
mailto:obach@fiberpost.dk
http://www.grønningbf.dk/
mailto:tommypoulsen@msn.com
http://www.haasum-ramsing.dk/
mailto:jimmijuul13@gmail.com
mailto:soerengoul@hotmail.com
http://www.krejbjerg.dk/
mailto:mprossen@msn.com
mailto:acgm@mail.dk
mailto:clausvmikkelsen@hotmail.com
mailto:roddingbf@gmail.com
http://www.vejby.vestsalling.dk/
mailto:klaus@vev.dk
mailto:louisemb1305@gmail.com
http://www.bblf.dk/
mailto:pl@scantruck.dk
mailto:leif@salling-efterskole.dk
mailto:permortensen@privat.dk
mailto:thomas@trconsult.dk
mailto:carstenkp73@gmail.com


Dokument.nr. 779-2016-55560

5 Roslev Borger, Handels og Håndværkerforening www.roslev-by.dk v/ Jens Peter Krejberg (Formand) formand@roslev-by.dk
5 Rybjerg Beboerforening v/ Aase S. Sørensen (Kassere) kirkeby-smede@fibermail.dk
5 Thise Borgerforening www.livithise.dk v/ Søren Vester (Formand) info@sorenvester.com
5 Thorum og Omegnens Aktivitetsforening v/ Jens Kristian Kristensen elnaogkes@live.dk
5 Tøndering Beboerforening v/ Kenneth Østergaard Jensen (Formand) kenneth79jensen@gmail.com

6 Fur Sogneforening v/ Holger Lundgaard (Formand) holgerlundgaard@energi.dk
6 Glyngøre Borger og Erhvervsforening www.glyngoereby.dk v/ Kirsten Jørgensen formand@glyngoereby.dk
6 Junget Borgerforening www.fursundegnen.dk v/ Ulla Simonsen ulsimonsen@gmail.com
6 Nautrup Beboerforening v/ Chibli Klee Haddad (Formand) chibli6@hotmail.com
6 Selde og Omegns Aktivitetsforening www.fursundegnen.dk v/ Marinus Knudsen knudsenm@fibermail.dk
6 Vile Forsamlingshus v/ Birthe Abildgaard birtheabildgaard54@gmail.com
6 Åsted og Omegns borgerforening www.fursundegnen.dk v/ Hanne Bavnsgaard hannebavnsgaard@jubii.dk

Øvrige foreninger med fokus på landdistriktsudvikling i Skive Kommune
Foreningerne er opstillet ud fra Landsbyudvalgets 6 valgområder 

Område Navn Hjemmeside Kontaktperson E-mail adresse

3 Rødding 2020 www.røddingby.dk v/ Finn D. Andersen (Formand) finn.d.andersen@skolekom.dk

6 Foreningen For Fursundegnen www.fursundegnen.dk v/ Ulla Simonsen ulsimonsen@gmail.com
6 Fur Udviklingsråd v/ John Brinch Bertelsen (Formand) johnfur@fibermail.dk

Rettelser til ovenstående liste bedes indsendes til Erhverv og Udvikling på mail: eogu@skivekommune.dk 
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